tradant. Videndi, Apollodorus, lib III. Scholia festes Apollonii, l. 1. & Demetrius Triclinius, ad Sophoclis Antigonem. Commemoratur item Merope, Dædali mater, apud Plutarchum, in Theseo. Οὐ θεοὶ δέ τις, αὐτοὶ μὲν Θεοὶ γίνονται Δαίδαλον, καὶ μὲν ωκεανὸν κατὰ γῆν Θεοὺς πορθήσουσα, μητρὸς ὄντος Μέρπης τοῦ Ερεχθίων, αὐτὸς αυτογίαν επιβάλλεται. Theseus vero, excusans, quod consanguineus esset Dædalus, ac contingenter ipsum genere, ob matrem Meropenem, Erechthei filiam, ipse classem edificare instituit. Eruimus ergo filios quinque, & filias octo; universim, liberos tredecim: quae de causa non immerito Αὐγλαύπτης, *Liberis splendens*, dicitur Nonno, Dionysias lib. XIII.

Χρύσεον ἀγλαύπτιδος Ερεχθίους αἴμα κομίζων.

Aureum splendentis liberis Erechthei sanguinem ducens.

C A P. XIV.

*Cecrops II succedit patri. Fratrum ejus contentio: Xuthi iudicium, & exilium. Eusebii error. Athenienses, in vicis habitantes, in duodecim urbes tribuit: earumque nomina dicta. Coloniam item deducit, in Eubœam; & Athenas ibi condit, Diadas indigetas: & Orchomenum, ab Euboicis. Error Eusebii, Hieronymi, Mariani, Freculphi, Abbatis Vrspergensis, ac Lucae Tudensis: Marianus, Lucas Tudensis, & Freculphus, emendantur Rhodus quoque ab eo condita. Quot annis regnaverit. Ejus heroum, Haliarti: uxor, Metiadusa; è qua filius, Pandion; ac tres filiae, Creusa, Orithyia, Procris: quarum Orithyia, Macedoni nupta, Europam peperit, à quo *Europus*, urbs *Macedoniae*, nominata.*

Mortuo Erechtheo, filii de regno inter se dissidentes, donec arbiter captus Xuthus, per Creusam, uti

uti-dixi, uxorem affinis, Cecropi illud, tanquam natu maximo, adjudicaret: qua de causa irati cæteri, eum Atticâ exegerunt. Pausanias, initio Achaicorum. Απογανόντες ἐρεχθίων, ποιησαντες δύπου δικαιοσύνην Ερέθιον ἐγένετο τοῦ αρχῆς. καὶ γράψαντες τὸν πεισθύταν Κέκροπα βασιλέα εἶναι, οἱ λοιποὶ ποὺ βασιλέως παῖδες ἐξελάύνοντες ὅπερας οὐνόν. Cum è vita discessisset Erechtheus, ejus filius, de regno dissidentibus, disceptator Xuthus fuit: eumque, quia regnum Cecropi natu maximo adjudicasset, alii Erechthei filii regione ejecerunt. Manifestus est Eusebii error; qui non filium eum Erechthei, verum fratrem, esse dicit. Αἰγαίων ἐβασιλεύσαντες Βόδομόντες Κέκροψι διδόντες. Ερεχθίων διδελφός. Apud Athenienses septimus regnavit Cecrops II, Erechthei frater. Ac Pausanias consentire huic videtur: qui Pandionis, non Erechthei, filium facit, in Bæoticis. Εν Αἰγαίῳ πάλιν τὸν τε Λυσανδρου μνήμα, καὶ Κέκροπος τοῦ Πανδίονος ἐστιν ἡρώων. Haliarti vero etiam Lysandri monumentum est, & herois item Cecropis, Pandionis filii. Verum ego hunc Pandionis II filium esse, Cecropis nostri nepotem, plane censeo; quamquam ejus, quod meminerim, nemo alias mentionem ullam faciat. Confirmatque id opinionem meam, quod Pausanias ille ipse, in citatis antè verbis, Cecropem hunc clare Erechthei filium dicat, atque cum natu maximum: ac rursum, in Atticis. Πρόπερός τοιούτοις Κέκροψι, δε τὸν Αἰγαίον θυματερέστερον έργοντες καὶ υπερέργον ἀλλά, δε μείζωντες εἰς Εὐβοιαν, έρεχθίων φόνον. Nam & regnavit primus Cecrops, quicum Actæi filia nupta fuit: ac postea alter, qui coloniam deduxit in Eubœam, Erechthei filius. Certè filium Erechthei, dicit item Apollodorus, ubi liberos ejus refert: & diserte postea dicit, cum & successorem memorat. Ποστδῶντες καὶ τὸν Ερεχθίαν, καὶ τὴν οἰκίαν δύπου, καταπλάσαντες, Κέκροψι, οπεισβούτας τὰ τοῦ Ερεχθίων πομπῶν,